[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2020 года

с. Ницинское

№ 82
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 66:24:1701001:178
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Правилами землепользования и застройки Ницинского сельского поселения, утвержденными Решением Думы Ницинского сельского поселения от 24.07.2017 №162 и внесенными изменениями в Правила землепользования и застройки Ницинского сельского поселения, утвержденными Решением Думы Ницинского сельского поселения от 30.06.2020 № 217-НПА, Уставом Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 66:24:1701001:178, площадью 23 кв. м. расположенного по адресу: Свердловская область, Слободо-Туринский район, д. Юрты, улица Советская, в 50 метрах на восток от дома № 12, в границах территориальной зоны Ц-1, категория земель – земли населенных пунктов, с вида разрешенного использования «Для размещения объектов розничной торговли» на вид разрешенного использования «Коммунальное обслуживание».
2. Специалисту администрации по градостроительной деятельности обратиться в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по УФО для внесения изменений, предусмотренных п.1 настоящего Постановления.
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в телекоммуникационной сети Интернет www nicinskoe.ru
4. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой
Глава администрации

Ницинского сельского поселения                                                          Т.А. Кузеванова